防 犯 灯 設 置 申 請 書

年 月 日

八街市長 様

地域団体名

代表者氏名 ,

電 話 番 号

住 所

八街市防犯灯設置管理要綱第４条第２項の規程により、下記のとおり防犯灯

の設置を申請します。

記

小 柱 の 場 合
設 置 場 所 電 柱 番 号

本 柱 と の 距 離

八街市

設置場所位置図（ 電源電柱、付近の目標物等を記入のこと。 ）

【記 入 例】 防 犯 灯 設 置 申 請 書

年 月 日

八街市長 様

地域団体名 ○○区

① 代表者氏名 区 長 ○ ○ ○ ○ ,

電 話 番 号

住 所

八街市防犯灯設置管理要綱第４条第２項の規程により、下記のとおり防犯灯

の設置を申請します。

記

小 柱 の 場 合
設 置 場 所 電 柱 番 号

本 柱 と の 距 離

② ③ ④

八街市八街ほ３５－２９ 幸町○○○ １０ｍ

⑤設置場所位置図（ 電源電柱、付近の目標物等を記入のこと。 ）